6373. Acta capituli generalis abbatum ordinis S. Bene
dicti, provincire Remensis, habiti apud S. Quintinum
de Insula, prresidelltibus Henrico Affiigensi et Petro
S. Joannis Laudunensis abbatibus, pro reformatione
dicti ordillis nigrorum monachorum. Décembre 1299.
(Gall. christ., X, instr. col. 386.)

6374,. Charta qua notum fit quod Gaufridus de Trillcofolio
juravit super saerosancta Evangelia, coram Reginaldo,
presbytero de S. Vedasto, se amodo nihil reclama
turum in ecclesia B. Marire de Burgoduni, nec in per
tinentiis, et quittare omnino decano et capitulo
S. Quintini in Viromandia omne jus quod, una eum
Mathilde de Haupegart, uxore sua, habere poterat.
1~99. (Hemerœus, Augusta Yirornand., p. 108.)

6375. Litterre Philippi IV, Francorum regis, ad bailli
vum Caleti, cui mandat ut, si decanus et capitulum
S. Quintini in Viromandia inveniantur esse et fuisse,
cum justo titulo, in possessione cOllferendi eeclesiam
B. Marire de Sotteville, seu juris patronatus prresen
talldi, vacationis tempore, ad eamdem, RadulphuIlt
de Claromonte, militem , eéssare faciat ab OIuni im
pedimento super prredictis collatione et possessione.
19 février 1301. (Hemerœus, Augusta Yiromand.~

pr., p. 56.)
6376. Sententia archiepiscopi Rothomagensis, qua pro

nuntiavit jus patronatus ecclesire de Sotavilla, deca
natusde Cauvilla, ad capitulum S. Quintini in Viroman·
dia spectare. 1301. (lfemel'œus, Augusta Piromand.,
p. 108.)

6377. Litterre Philippi IV, Francorum regis, quibus no
tum facit se a capitulo eeclesire S. Quintini recepisse
routuo sex centum viginti quinque libras Turonenses
pro subsidio regni, solvendas eidem, in duobus ter
minis, super thesauro regio Parisiensi. ~4 octobre
130~. (Hemerœus, Augusta Piromand., p. 260.)
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Saint-Qnentin. 6378. Litterre Noviomensis episcopi ad decanum et ca
pitulum S. Qnintini, in Viromandia, quibus eos rogat
ut in ecclesiis et locis sibi subjectis in villa prredicta a
divinis cessare faciant, ad convincendam malitiam ma
joris et juratorum ejusdem villœ, ob quorum culpas
et inobedientias manifestas ipse episcopus per ecclesias
sibi subjectas in dicta villa a divinis cessare fecit. 1302.
(Hemerœus, Augusta Firomand., p. ~60.)

6379. Charte de Philippe IV relative à un différend
entre le bailli de Vermandois et les mayeur et jurés
de Saint-Quentin, pour la proclamation des bannis.
1309. (Desmaze, Curiositéshist. de la Picardie, p. 35.)

6380. Une Béguine à Saint-Quentin en .320; par Ch.
Gomart. (Études Saint-Quentinoises, 11, 353.)